ZARZADZENIE NR 86/2012
WOJTA GMINY GOSCIERADOW
z dnia 18 pazdziernika 2012 roku
w sprawie : zmian w budzecie gminy na rok 2012.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z
pbézniejszymi zmianami ) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych ( Dz. U . Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 Uchwaly Nr
XIV/70/12 Rady Gminy Goscieradéw z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na rok 2012

zarzadzam co nastepuje:

§1

Zwiegkszy¢ dochody budzetu gminy:
w dziale 801, rozdziat 80195 § 2030 o kwote 264,00 zt
w dziale 852, rozdziat 85216 § 2030 0 kwote 12.600,00z1

Zmniejszy¢ wydatki budzetu gminy:
w dziale 710,rozdziat 71095 § 4210 o kwotg 1.600,00 zi
§ 4300 0 kwotg 5.000,00 zt
w dziale 754,rozdzial 75412 § 4430 o kwote 7.000,00 zi
w dziale 758,rozdziat 75818 § 4810 0 kwote 15.000,00 z
w dziale 801 rozdziat 80101 § 4010 o kwote 500,00 zt
! § 4440 o kwote 1.000,00 zt
rozdziat 80103 § 4440 o kwote 500,00 zt
rozdziat 80104 § 4220 o kwotg 2.000,00 zt
§ 4260 o kwote 4.000,00 zt
rozdziat 80110 § 3020 o kwote 1.500,00 zi
§ 4010 o kwote 6.000,00 zi
§ 4440 o kwote 6.000,00 zt
rozdziat 80195 § 4440 o kwote 1.500,00 zi
w dziale 851,rozdzial 85154 § 4210 o kwotg 3.000,00 zt
w dziale 852,rozdziat 85204 § 2320 o kwote 1.500,00 zt
rozdziat 85216 § 3110 o kwote 8.400,00 zt

w dziale 854,rozdzial 85401 § 4010 o kwote 500,00 zi




Zwigkszy¢ wydatki budzetu gminy:
w dziale 400,rozdziat 40002 § 4210
§ 4260

w dziale 710,rozdziat 71035 § 4210
§ 4300

w dziale 754,rozdziat 75412 § 4170
§ 4300

w dziale 801,rozdziat 80101 § 4210
rozdziat 80103 § 2590

§ 4010

rozdziat 80104 § 3020

§ 4010

§ 4210

§ 4300

rozdziat 80110 § 4110

rozdziat 80195 § 4170

w dziale 851,rozdziat 85154 § 4300
w dziale 852,rozdziat 85204 § 4330
rozdziat 85295 § 3110

§ 4210

w dziale 854,rozdzial 85401 § 4110
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o kwotg
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o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
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o kwote
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o kwote
o kwote
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4.000,00 zt
8.000,00 zt
1.000,00 zt
5.000,00 zt
3.000,00 zt
4.000,00 zt
5.000,00 zt
3.000,00 zt
8.000,00 zt
1.500,00 zt
2.000,00 7t
2.000,00 zt

500,00 zk
4.000,00 zt
264,00 7t
3.000,00 zt
2.500,00 zt

16.300,00 zt

3.700,00 zt
500,00 zt

Po dokonaniu zmian budzet gminy na rok 2012 wynosi:
21.828.052,66 zt
24.655.265,35 zt

- po stronie dochodow -
- po stronie wydatkow -

Wykonanie zarzadzenia zleca si¢ Skarbnikowi Gminy

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




